
UCHWAŁA NR LXIII/442/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237 i 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Warcie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/433/2023 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych w podziale na realizowane zadania inwestycyjne, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się podziału rezerwy celowej z przeznaczeniem na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
283.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70113142-3668-41E8-B58C-C2268A889FAC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/442/2024 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Warta w 2024 roku 

 
Dział 

Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

600   Transport i łączność 15 094 397,38 124 000,00 15 218 397,38 
 60016  Drogi publiczne gminne 14 116 866,38 124 000,00 14 240 866,38 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 12 960 647,13 124 000,00 13 084 647,13 

758   Różne rozliczenia 1 925 000,00 -283 000,00 1 642 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 900 000,00 -283 000,00 1 617 000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 400 000,00 -283 000,00 1 117 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 775 105,21 159 000,00 4 934 105,21 
 92601  Obiekty sportowe 4 406 201,18 159 000,00 4 565 201,18 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 3 867 101,18 159 000,00 4 026 101,18 

Razem 88 570 852,35 0,00 88 570 852,35 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70113142-3668-41E8-B58C-C2268A889FAC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/442/2024 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Warta w 2024 roku 

Dział Rozdział Grupa Nazwa zadania Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

600    0,00 124 000,00 124 000,00 
 60016   0,00 124 000,00 124 000,00 
  6050 Budowa chodnika w ciągu ulicy Cwendrycha i Szukalskiego w Warcie 0,00 104 000,00 104 000,00 
  6050 Remont drogi gminnej w miejscowości Kamionacz 0,00 20 000,00 20 000,00 

758    1 400 000,00 -283 000,00 1 117 000,00 
 75818   1 400 000,00 -283 000,00 1 117 000,00 
  6800 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 400 000,00 -283 000,00 1 117 000,00 

926    0,00 159 000,00 159 000,00 
 92601   0,00 159 000,00 159 000,00 
  6050 Utwardzenie parkingu przy hali szkolno-sportowej przy ul. Koźmińskiej w Warcie 0,00 159 000,00 159 000,00 

Razem 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70113142-3668-41E8-B58C-C2268A889FAC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/442/2024 RADY MIEJSKIEJ W WARCIE z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Warta w 2024 roku


		2024-01-26T10:47:45+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




